
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBA AVANZADO - CIENCIAS

MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION Estudios de 
pregrado

Estudios de 
posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización 

o Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o 
campo de 

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular o 

campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros programas 
de formación 

continua, 
incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad educativa o 
el nivel educativo o 
ciclo al que postula, 

durante los meses de 
marzo a diciembre, 

teniendo en

Experiencia 
laboral como PEC

Experiencia 
profesional como 

practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

1 RICASCA QUIQUIA POMPEYO 09716315 EBA AVANZADO CEINCIAS MPT2022-EXT-0010136 erudito_ricasco@hotmail.com 944654164
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
4.00 12.00 2.00 8.00 4.00 13.8 43.80 FALSO FALSO 43.80 43.80

2 GUEVARA  SILVA MIGUEL ANGEL 25702057 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010773 miangelguesilva2909@gmail.com 972027416
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 4.00 2.00 2.00 2.00 9.60 2.00 26.60 FALSO X 2.66 29.26 6.00 35.26

3  ROMERO  HUAYLLA MARCOS MANUEL 6204011 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010644 marcosenriquer@gmail.com 927262778
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
7.00 6.00 2.00 2.00 2.00 6.00 3.00 28.00 FALSO FALSO 28.00 28.00

4 ROJAS NUÑEZ FREDDY ELOY 9692073 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0009796 eloyrojasnunez@gmail.com

943795112

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

7.00 4.00 4.00 2.00 2.00 6.00 25.00 FALSO FALSO 25.00 25.00

5  MEDINA AIQUIPA PATTY ROSARIO 09494885 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010622 patty.rosario.medina.aiquipa@gmail.com 935765905 SI

 Contrato en el Ceba Mercedes Indacochea, presenta horario

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

4.00 4.00 4.00 2.00 10.00 24.00 FALSO FALSO 24.00 24.00

6

HUAYANAY HUAMAN

MIGUEL ANGEL 41884698 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0009925 huaymig@hotmail.com 941661579
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 6.00 4.00 2.00 2.00 2.00 1.40 22.40 FALSO FALSO 22.40 22.40

7  CHURA  QUISPE ELIZABETH IRENE 29414995 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010130 elizabethchurag@gmail.com 954554582
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 3.80 3.00 20.80 FALSO FALSO 20.80 20.80

8  ANTAURCO  GARRO
CARLOS 
FLORENCIO 

31923603 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0009719 carlitosfag10@gmail.com 988359191 SI

 No presenta horario del Ceba Benjamón Bloom

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

4.00 2.00 11.00 17.00 FALSO FALSO 17.00 17.00

9  HUAYTA  CASTILLO JENSEN ROSALIA 41144091 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0009964 kuru1965@hotmail.com 959389014 Título de 2DA Especialidad en EBA
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 6.00 2.00 2.00 2.00 17.00 FALSO FALSO 17.00 17.00

10  PALOMINO A  INGA MONICA 10323255 EBA AVANZADO CEINCIAS MPT2022-EXT-0011128 aliciaelena.mpi@gmail.com 98569681 SI

No presenta horario de la IE Tupac Amaru NECESITA SUBSANAR 
OBSERVACIONES. 

CONVOCADO PARA ACTO 
PÚBLICO

4.00 2.00 2.00 2.00 6 16.00 FALSO FALSO 16.00 16.00

11 CRISTOBAL PALACIOS ALFONSO 08746302 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0011275 quimicaproductiva2017@gmail.com 929679421
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 2.00 2.00 6.20 12.20 FALSO FALSO 12.20 12.20

12 NUÑEZ DELOLI ANITA 25417753 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0009997 anitacuarentayuno@hotmail.com 980424418
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 2.00 2.00 4.00 10.00 FALSO FALSO 10.00 10.00

GONZALES LIZARME LILIANA  L 31671029 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010218 liliana17500@hotmail.com 991776080

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SANTOS TINEO
LOURDES 
EUGENIA

41872569 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010212 lestssantos@gmail.com 991906063

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ALBAN ZEGARRA SHEYLA YSABEL 70407767 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0009859 SYAZ.19@HOTMAIL.COM 993732327

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CAHUANA VILCA CLAUDIA LORENA 44419701 EBA AVANZADO CIENCIAS
MPT2022-EXT-0009881
MPT2022-EXT-0009516

clcahuanav@gmail.com 956302184

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PILCO SUCAR ELISEO 10300499 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0009939 eliseo1611@gmail.com 999927579

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

BONILLA RUIZ MARIA NILDA 20008341 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010004 marita618@gmail.com 956488986

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ZEGARRA ZELADA VILMA 193331661 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010946 vizeze25@gmail.com 984087052

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROSAS NAVARRETE JOSE LUIS 9581697 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010753 joseluisrosasnavarrete@hotmail.com 947684258

Cuenta con experiencia en EBA, pero 
 no adjuntó ninguna  boleta de pago
, además no tiene ni  título de
 segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CUEVA CASTRO SUSSAN BEATRIZ 46433936 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010487 nomastesusan@gmail.com 943674052

Solo cuenta con un año
  de experiencia en EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

GERMAN GUILLEN
VANESSA 
ALEJANDRA 

76430469 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010392 vanessagg2018@gmail.com 980602982

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

TORRES CASTILLO ANTONIO EDGAR 9703307 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0011132

abogados.torrescastillo2017@gmail.com

940600356

No adjunta boletas a sus resoluciones de 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

HUARINGA LIMAYLLA MAGALY ESTHER 20694292 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0011167 huaringamagaly20@gmail.com 920113507

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

GAMARRA PIZARRO ABIGAIL 23979498 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0011052

abigamarra2397@gmail.com

834259925

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LA ROSA HUERTAS EDGAR 7263501 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0009313 edgar.larosa3@gmail.com 983986108

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RONCEROS  RIOS
ROSA MARIA 
RONCEROS RIOS

9593807 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0009563 rosaronceros_12@hotmail.com 932561635

No adjunta boletas a sus resoluciones de 
EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CAHUANA  VILCA CLAUDIA LORENA 44419701 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0009676 clcahuanav@gmail.com 956302184

Expediente revisado con sinad
 MPT2022-EXT-0009881

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

FALSO FALSO 0.00 0.00

 PALOMINO LOPEZ SONIA AMALIA 10593122 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0010827 sapl_@hotmail.com 964539403

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 DIONICIO L  PASCUAL ILISVAN 41159789 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0011223 ilisvan7@gmail.com 990744558

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 BEGAZO CARDENAS SANDRA ROCIO 09393898 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0011240 sanisabella2004@hotmail.com 990699188

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 ASTETE  VEGA MARIBEL 20062365 EBA AVANZADO CIENCIAS MPT2022-EXT-0009457 maribelastetev@gmail.com 955609465

No cuenta con experiencia en EBA, 
solo presenta un año
, y no tiene  título de segunda 
especialidad 
en la modallidad

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ARAMBURU  TAMAYO PEDRO JULIO 25696279 EBA AVANZADO FISICA Y QUIMICA-EBR MPT2022-EXT-0009561 ptat1861@hotmail.com 998448853

No cuenta con experiencia en EBA, 
solo presenta un año
, y no tiene  título de segunda 
especialidad 
en la modallidad

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CARRION LIMAYMANTA PAMELA BEATRIZ 45954549 EBA AVANZADO QUIMICA, FISICA Y BIOLOGIA - EBR MPT2022-EXT-0010741 pamelacarrionlimaymanta@gmail.com 98934607

No cuenta con experiencia en EBA, ni 
capacitaciones en el nivel 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

FERNANDEZ  AGUILAR OSMAR 10496420 EBA AVANZADO CEINCIAS MPT2022-EXT-0010643 osamarfernandez_16@hotmail.com 992844054

No cuenta con experiencia en EBA
, ni  título de segunda especialidad 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PUNTAJE 
ADICIONAL 

POR 
ABSOLUCIÓN 

DE 
RECLAMOS

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
PRELIMINARCONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 

CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 
CASO.

FORMACIÓN ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES


